
Obrazový návod pro stavebnici zastávka Srbsko



Na čelní stěnu se nalepí oba rizality tak, aby 
jejich vnitřní hrana byla v rovině s vygravíro-
vanouo linkou.



Následně se přilepí bočnice, sklon ubíhá 
dozadu. Po přilepení bočnic se vlepí vnitřní 
část přední stěny. Dále přilepíme zadní stra-
nu, čímž je kostra stanice hotová. Až skelet 
zaschne, nalepíme jednotlivé bosáže na kon-
strukci. Římsu lepíme až po nástřiku budovy. 
Římsa je sestuně gravírována, ale lze ji do 
rádiusu upravit kulatým pilníkem. 







Folie vlepíme až po nabarvení do oken a na ně nalepíme samotna okna, nebo dveře. Přilepíme parapety a nasledně 
oplechování hran střechy. Potom se přilepí podezdívka a ve finále i schody ke dveřím. Ozdoby rizalitů a čel se nalepí 
podle fotografií.


